
Intrekken Bezoldigingsverordening gemeente Littenseradiel 2010

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Littenseradiel;

gelet op het nieuwe beloningshoofdstuk 3 in de Car-Uwo:

besluit:

de Bezoldigingsverordening gemeente Littenseradiel 2010 met ingang van 1 januari 2016 in te trekken.

 

Wommels, 8 december 2015

 

Het college voornoemd,

, burgemeester.

, secretaris.

Nr. 126082

GEMEENTEBLAD 23 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.

Gemeenteblad 2015 nr. 126082 23 december 20151


